
Ogłoszenie nr 500067329-N-2017 z dnia 30-11-2017 r.

Gmina Szprotawa: Dostawa węgla kamiennego do szkół w miejscowościach: Długie, Siecieborzyce,
Leszno Górne oraz świetlic wiejskich na terenie Gminy Szprotawa w roku 2018

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 605149-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyj
oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Szprotawa, Krajowy numer identyfikacyjny 970770445, ul. Rynek  45, 67-300  Szprotawa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.
683760580, e-mail ratusz@szprotawa.pl, faks 683762220.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzan
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Gmina Szprotawa -przeprowadzenie procedury o udzielenie zamówienia publicznego Gmina i Szkoła podpisują odrębne umowy na podstaw
przeprowadzonego postępowania

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa węgla kamiennego do szkół w miejscowościach: Długie, Siecieborzyce, Leszno Górne oraz świetlic wiejskich na terenie Gminy
Szprotawa w roku 2018

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IR.271.17.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt
usługę lub roboty budowlane:

3.2.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla „orzech I” oraz eco - groszku do budynków Szkół Podstawowych w miejscowościach
:Leszno Górne, Siecieborzyce, Długie na terenie gminy Szprotawa w następujących ilościach: 1. eco - groszek - węgiel kamienny sortyment
groszek, o granulacji 5÷25 mm (groszek energetyczny, płukany, typ 31.2 o nazwie handlowej „eco - groszek” wartość opałowa równa lub
powyżej 28 MJ/kg, popiół - równy lub poniżej – 8%, siarka - równa lub poniżej – 0,6% - 130 ton, 2. węgiel orzech I o kaloryczności równ
lub powyżej 28 MJ/kg, popiół - równy lub poniżej – 8%, siarka – równa lub poniżej - 0,6% - 57,5 ton, 3. pelety o średnicy 8 mm, o
kaloryczności równej lub powyżej 16 MJ/kg, popiół - równy lub poniżej 1,%, siarka – równa lub poniżej - 0,08% -25 ton 4. węgiel brunatn
„kęsy” o parametrach: kaloryczność: min. 9 500 kJ/kg, zawartość popiołu: do 16%, zawartość siarki: do 0,85%, wilgotność: do 50% - 4 to
5. zrzyny drewniane sosnowe suche - 2 kubiki 6. drewno opałowe liściaste suche - 3 kubiki Dostawa do poszczególnych placówek przedsta
się następująco: SP Leszno Górne: - 74 ton eco-groszek - pojemność magazynu ok.18 ton w związku z tym przewiduje się 4 dostawy do

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/29a1e9ac-7265-40fd-8a78-01eb...

1 z 3 2017-11-30 10:03



magazynu Szkoły w Lesznie Górnym - 2 dostawy w okresie od 20.01.2018 r do 30.04.2018r oraz 2 dostawy w okresie 01.10.2018r do
31.12.2018r. SP Siecieborzyce: -25 ton „węgiel orzech” – pojemność magazynu ok.10 ton w związku z tym przewiduje się 2 dostawy do
magazynu Szkoły w Siecieborzycach, - 1 dostawa w okresie od 20.01.2018 r do 30.04.2018r oraz 1 dostawa w okresie 01.10.2018r do
31.12.2018r. -25 ton pelet - 1 dostawa w okresie od 20.01.2018 r do 30.04.2018r oraz 1 dostawa w okresie 01.10.2018r do 31.12.2018r. 
drewno opałowe liściaste - 3 kubiki - jedna dostawa SP Długie – 56 ton „eco-groszek” – pojemność magazynu ok.15 ton w związku z tym
przewiduje się 3 dostawy do magazynu Szkoły w Długiem - 2 dostawy w okresie od 20.01.2018 r do 30.04.2018r oraz 1 dostawa w okresi
01.10.2018r do 31.12.2018r. - zrzyny drewniane sosnowe - 2 kubiki 3.2.2 Dostawa węgla kamiennego i brunatnego do świetlic wiejskich n
terenie Gminy Szprotawa w terminie od 20.01.2018 do 31.12.2018r Borowina węgiel kamienny „orzech” 4,5 t -2 transporty Długie węgiel
kamienny „orzech” 6,0 t -2 transporty Dziećmiarowice węgiel kamienny „orzech” 0,5 t - transport Dzikowice węgiel kamienny „orzech” 6,0 t
transporty Leszno Dolne węgiel brunatny „kęsy” 4,0 t -2 transporty Leszno Górne węgiel kamienny „orzech” 6,0 t -2 transporty Nowa Kope
węgiel kamienny „orzech” 2,5 t -1 transport Pasterzowice węgiel kamienny „orzech” 1,0 t -1 transport Siecieborzyce węgiel kamienny „orzec
3,0 t -2 transporty Wiechlice węgiel kamienny „orzech” 2 t -1 transport Witków węgiel kamienny „orzech” 1 t -1 transport

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 10000000-3

Dodatkowe kody CPV: 10000000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 150000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bioen Skrzybski Sp. J
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Sucha Dolna 31c
Kod pocztowy: 67-312
Miejscowość: Niegosławice
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 147301.73
Oferta z najniższą ceną/kosztem 147301.73
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 182571.98
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/29a1e9ac-7265-40fd-8a78-01eb...

2 z 3 2017-11-30 10:03



nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/29a1e9ac-7265-40fd-8a78-01eb...

3 z 3 2017-11-30 10:03


